© NRUNIK: SHK-PSD-4279 -

\ DA‘TA: 28/03/2023 '
Z .! .

wwyv.qu.gov.al

i FORMULAR VETEDEKLARIMI

:’PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
i PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

I

DATE: 2/ /03 | 2023

I TE DHENAT PERSONALE

)

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ARG TA
MBIEER SPht1IA
ATES| TAHIR
AMESI SABITE
DATELINDJE KRo3. 1389
VENDLINDJE MES « POSTRI 3
VENDBANIM MES - POSTRIB
NR. ID I 959/2087H

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t&¢ dnénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER PROITA

MBIEMER SPAHITP

ATES| TAHIR

AMESI SADITE

DATELINDJE S

VENDLINDJE MES- TOSTRIB

’ Prolits  Spolinjo

(emér, nibiemér, nénst krim)

1




ui‘; TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023

1WA en@énuar_ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ so ' X

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Gjykata Nr.dhe datae | Masae demmlt me Vepra penale pér té cllen jenl denuar
t vendimit gquésor 184 ,

té formés sé preré

Nem : i Llop

st

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ o X7

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit A b perfundlmtarIDémml
gjyqésor 4 Neni R Ll oji : :

%zﬁ:&’r
joﬁerfundlmtar ;

g Padite Sptin Bt

(emér, mbiemér, nenshkrlm)

3




NRUNIK: SHK-PSD-4279
| DATA: 28/03/2023

QgJWmhemm hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
me@gﬂglﬁ (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] JOILK

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data -;g;;Réi?ltatet
’.

4. /A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO' e JO ;‘7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

e

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

b SGoluin AFEEP

(emér, mbiem¥r, nHkrlm)




PERGJIGJE
Aktualisht né fuqi ~ E revokuar

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

* Detjsicticprtu patagitur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé"vend té caktuar

Arrésti né shtépi
Arresti né burg :

i e £ R
_ Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi | Periudha, data
3 cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. ‘A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO il Jo |

Néée po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ~ apojo) @

7. ‘A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po: [ Jjo [T




NR UNB@%&%QC&%Z% té dhénat e méposhtme:

'DATA:
.Qyteti dhe rsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit

ZGReSeF h?% re|14 l\fI\aﬂﬁﬂ débimit nga shteti :

WWIV.Kge gav.a 4 i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqiiqjes)

po [ Jo [XT

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | Arsyeja |  Periudha |  Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni i a
jetuar

K
i

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t&€ deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

fadita Spoliis JFTF -

emég,/mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Néée pjesé té caktuara té Formularit jané t€ pamjaftueshme pér deklarimin e té€ dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.




